
quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 23/2017 
 
Contratado: EXATTA GRAFICA E C. PAPELARIA E V. CORREIA S. LTDA - EPP. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE GALERIA LEGISLATIVA 
DA MESA DIRETORA, GALERIA LEGISLATIVA PADRONIZADA LEGISLATURA E QUADRO 
INDIVIDUAL PADRONIZADO PARA ESTA CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 5.640,00 (Cinco mil seiscentos e quarenta reais) 
Canarana-BA, 01 de fevereiro de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2017 
 
 
Contratado: HOLISTICA - PROVEDOR INTERNET LTDA. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO E ACESSO A INTERNETE 
NESTA CAMARA DE VEREADORES, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2017. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 11 (onze) meses. 
Valor  do contrato: R$ 1.080,00 (Um mil e oitenta reais) 
Canarana-BA, 01 de fevereiro de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2017 
 
 
Contratado: ARLEU DOURADO MARTINS. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA DIGITAÇÃO DE DOCUMENTOS DESTA 
CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 1.150,00 (Um mil cento e cinquenta reais). 
Canarana-BA, 01 de fevereiro de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2017 
 
 
Contratado: JANICLEI ALVES DA SILVA. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO PEDREIRO NA REFORMA DESTA 
CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 02 (dois) mês. 
Valor  do contrato: R$ 6.100,00 (Seis mil e cem reais). 
Canarana-BA, 01 de fevereiro de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B430A4A1E4B07E51901D8B7BFDBE25D


		2017-03-22T13:19:42-0300




